ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

   Số:        /2025/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hưng Yên, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân

tỉnh Hưng Yên ban hành thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN

 ăn     u t     h    h nh quy n     phư ng ngày 19 tháng 6 năm 2015

 ăn     u t sử    i, b  sung một số  i u  ủ   u t     h    h nh phủ và

 u t     h    h nh quy n     phư ng ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 ăn     u t   n hành văn b n quy ph m pháp  u t ngày 22 tháng 6 năm 2015;

 ăn     u t sử    i, b  sung một số  i u  ủ   u t   n hành văn b n quy

ph m pháp  u t ngày 18 tháng 6 năm 2020

 ăn    Ngh    nh số 34/2016/NĐ- P ngày 14 tháng 5 năm 2016  ủ

 h nh phủ quy   nh  hi tiết một số  i u v  biện pháp thi hành  u t b n hành

văn b n quy ph m pháp  u t;

 ăn    Ngh    nh số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020  ủ

 h nh phủ sử    i, b  sung một số  i u  ủ  Ngh    nh số 34/2016/NĐ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2016  ủ   h nh phủ;

 ăn    Ngh    nh số 59/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2024  ủ

 h nh phủ sử    i b  sung một số  i u  ủ  Ngh    nh số 34/2016/NĐ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2016  ủ   h nh phủ quy   nh  hi tiết một số  i u và biện pháp

thi hành  u t   n hành văn b n quy ph m pháp  u t  ã  ượ  sử    i, b  sung

một số  i u theo Ngh    nh số 154/2020/NĐ- P ngày 31 tháng 12 năm 2020  ủ

 h nh phủ;

 ăn     hông tư số 09/2024/  - KH N ngày 27/12/2024  ủ   ộ trưởng

 ộ Kho  họ  và  ông nghệ b n hành Quy   nh qu n  ý nhiệm vụ kho  họ  và

 ông nghệ  ấp tỉnh,  ấp    sở  ó sử dụng ngân sá h nhà nướ ;

 heo    ngh   ủ  Giám  ố  Sở Kho  họ  và  ông nghệ t i  ờ trình số

…./  r- SKH N ngày …. tháng … năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ 06 văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân

tỉnh Hưng Yên ban hành thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ, gồm:

1. Quyết định số 19/2023/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2023 ban hành

quy định xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách

nhà nước trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.

2

2. Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND của UBND tỉnh Hưng Yên ngày 28

tháng 5 năm 2024 ban hành quy định tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức và cá

nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà

nước trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.

3. Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND của UBND tỉnh Hưng Yên ngày 03

tháng 4 năm 2017 ban hành quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.

4. Quyết định số 07/2024/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định quản lý nhiệm vụ khoa

học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Hưng

Yên ban hành kèm theo Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm

2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

5. Quyết định số 15/2020/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở

sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Hưng Yên

6. Quyết định số 08/2024/QĐ-UBND ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở sử dụng ngân sách

nhà nước trên địa bàn tỉnh Hưng Yên ban hành kèm theo Quyết định số

15/2020/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Điều khoản thi hành

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày      tháng       năm 2025.

Điều 3. Trách nhiệm tổ chức thực hiện

  hánh  ăn ph ng Ủy ban nhân dân tỉnh   hủ trưởng các sở, ban, ngành

tỉnh   hủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Khoa học và  ông nghệ;

-  ục Kiểm tra  BQPPL (Bộ  ư pháp)

-  hường trực  ỉnh ủy

-  hường trực HĐND tỉnh

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

-  hủ tịch, các P   UBND tỉnh

- Lãnh đạo  P UBND tỉnh

-  SDLQG về pháp luật (Sở  ư pháp)

-  rung tâm  in học - Công báo;

- Lưu:   , KG X.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Văn